RADIO BBN CIA. LTDA. (anteriormente denominada RADIO SIMÓN BOLÍVAR F.M. ESTEREO CIA. LTDA.)

Quito, 23 de octubre del 2007

Señor JORGE WASHINGTON MINCHALA ORELLANA Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente, me complace comunicarle que el Directorio de la compañía Radio BBN Cía. Ltda. (anteriormente denominada RADIO SIMÓN BOLÍVAR F.M. ESTEREO CIA. LTDA.), reunido el día de hoy, tuvo acierto de designarle a usted, GERENTE GENERAL de la compañía, por el tiempo estatutario de cinco años, a contarse desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. Las atribuciones y deberes del Gerente General se encuentran detalladas en los Estatutos Sociales de la compañía. La Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía la ejerce el Gerente General.

La compañía Radio Simón Bolívar F.M. Estereo Cía. Ltda. se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Décimo Octavo del cantón Quito, Dr. Remigio Aguilar Aguilar, el 25 de noviembre de 1982, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 11 de febrero de 1983, bajo el número 140, tomo 114.

La compañía Radio Simón Bolívar F.M. Estereo Cía. Ltda. cambió su denominación a RADIO BBN CÍA. LTDA., prorrogó su plazo de duración y reformó sus Estatutos Sociales, mediante escritura celebrada el 02 de mayo del 2007 ante Notario Tercero del cantón Quito, Dr. Roberto Salgado Salgado, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 19 de octubre del 2007.

Atentamente,

Luciu ca bu aley

Verónica Ruales Díaz

Secretaria Ad-Hoc

Quito, 23 de octubre del 2007

Con esta fecha acepto el cargo de GERENTE GENERAL de Radio BBN Cía. Ltda.

Jorge Washington Minchala Orellana C.C. 090746360-8

Certifico que la firma del señor Jorge Washington Minchala Orellana es la usa en todos sus actos públicos y privados.

*Vui*fuico_r fu*de* Verónica Ruales Díaz Secretaria Ad-Hoc Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el No. 1. 2.6. 7.6........................det Registro

de Nombramientos Tomo No. 13.8

Quito, . 10 DIC. 2001

or. Raul Carbor Section REGISTRADOR MERCANIL

DEL CANTON QUITO